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本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

本公告所载2008年度的财务数据为初步核算数据，尚须经最终核算（尚须

经会计师事务所审计），可能与最终核算（经审计）的财务数据存在差异，请

投资者注意投资风险。 

 

一、2008 年度主要财务数据和指标 

项  目 本报告期 上年同期 增减幅度（％） 

营业收入（万元） 

营业利润（万元） 

利润总额（万元） 

净利润（万元） 

基本每股收益（元） 

净资产收益率（％） 

25,538.05 

8,479.89 

8,471.69 

6,302.01 

0.234 

13.87% 

    23,176.61 

7,886.02 

7,888.02 

5,313.90 

0.197 

13.74% 

10.19% 

7.53% 

7.40% 

18.59% 

18.78% 

0.95% 

 本报告期末 本报告期初 增减幅度(%) 

总资产（万元） 

股东权益（万元） 

每股净资产（元） 

73,262.56 

45,420.24 

1.686 

59,103.12 

38,666.95 

1.435 

       23.96% 

17.47% 

17.49% 

二、经营业绩和财务状况情况说明 

报告期内，公司总体经营情况良好，呈现稳健小幅增长态势。营业收入有一定的增长，但因同期营

业成本的提高，造成利润总额未能同比例增长；净利润较上年同期增长幅度大于营业收入的增长，主

要原因是执行新的企业所得税政策后，报告期所得税费用大幅下降。 

三、业绩泄漏原因和股价异动情况分析（如适用） 

截至本公告发布日，公司股票未出现因业绩泄漏所造成的股价异动情况。 

四、其他说明 



 

 

 

 

中原环保股份有限公司董事会 

二〇〇九年一月八日 
 


